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PROCEDURA APERTA 

– ai sensi dell’art. 60, comma 3 D.Lgs. 50/2016 e ss. mm. ed ii. –  

 

LAVORI DI REALIZZAZIONE ASILO NIDO IN LOCALITA’ OLIVARO 

PNNR, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle Università – Investimento 1.3: “Piano per asili nido e scuole dell’infanzia e servizi di 

educazione e cura per la prima infanzia 

 

CIG: 9808871869 – CUP: J15E22000290006 - COD. GARA 23SUA030 

 

 

AVVISO ESITO DI GARA 
 

In riferimento alla procedura di gara summenzionata si comunica l’ESITO provvisorio:  

N.pl Rag.sociale ditta  Ribasso offerto 

1 calcestruzzi Veltri di Veltri Carmine -32,224 % 

2 TEKNO S.R.L. -33,333 % 

3 CO.GE.F. S.R.L.S. -30,331 % 

4 PRO.&CO.GE. DI ROSARIO OLIVERIO -32,666 % 

5 SMAC S.R.L. -32,36 % 

6 BASILE CARLO -32,702 % 

7 RTI DI TIPO COSTITUENDA VERTICALE CAPOGRUPPO COSTANTINO COSTRUZIONI 

GENERALI – CUBELLO IMPIANTI SRL 

-30,865 % 

8 PRO.REAL.SAS DI A. STAINE & C -30,595 % 

9 Tierre srl  -32,53 % 

10 Soc. Cecim s.a.s. di Miletta Maurizio & C. -32,787 % 

11 De Luca Giulio - Idrocalorgas -32,588 % 
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N.pl Rag.sociale ditta  Ribasso offerto 

12 PM TECNOSYSTEM SRL -30,707 % 

13 SANTISE COSTRUZIONI SRL -31,888 % 

14 GS di SCAGLIONE GIUSEPPE  -30,278 % 

15 FA.RI. COSTRUZIONI GENERALI SAS DI RIZZO GEOM. ANTONIO & C.  -32,786 % 

16 EDIL SERVICE di TERRANOVA ANNUNZIATO -31,488 % 

17 SILVESTRI GAETANO PIO -32,431 % 

18 2C COSTRUZIONI S.R.L. -32,785 % 

19 CONSORZIO STABILE MEDIL S.C.A.R.L. -32,312 % 

20 MARRAZZO  FRANCESCA - FABITEC  DI FABIANO MAURIZIO -32,714 % 

21 FILIPPELLI ROSARIO SRL -32,812 % 

22 TRE C SRL -27,225 % 

23 FILIPPELLI COSTRUZIONI SRL  -32,462 % 

24 RAG COSTRUZIONI SRL -32,779 % 

25 EDIMEL srl -31,599 % 

26 STRAFACE GEOM. SALVATORE  -31,278 % 

27 C.R.E.O. SRL UNIPERSONALE  -27,7 % 

28 cerredil srl  -31,837 % 

29 Omnia Impianti Srl -18,469 % 

 

Sintesi  

Numero offerte valide 29 

Numero offerte accantonate per 

taglio delle ali 
6   :   3 offerte più alte , 3 offerte più basse 

Numero offerte mediate 23 

Media delle offerte -31,922 % 

Media degli scarti -0,643 % 

Prima soglia di anomalia -32,565 % 

Somma ribassi offerte mediate -734,205 

Decremento prima soglia di 

anomalia 
0 

Soglia di anomalia -32,565 % 

Esclusione automatica offerte 

anomale 

Applicata: procedura sottosoglia e numero offerte ammesse superiore o 

uguale a 10 
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N.pl Rag.sociale ditta  Ribasso offerto Stato aggiudicaz.  

2 TEKNO S.R.L. -33,333 % Anomala 

21 FILIPPELLI ROSARIO SRL -32,812 % Anomala 

10 Soc. Cecim s.a.s. di Miletta Maurizio & C. -32,787 % Anomala 

15 FA.RI. COSTRUZIONI GENERALI SAS DI RIZZO GEOM. 

ANTONIO & C. 

-32,786 % Anomala 

18 2C COSTRUZIONI S.R.L. -32,785 % Anomala 

24 RAG COSTRUZIONI SRL -32,779 % Anomala 

20 MARRAZZO  FRANCESCA - FABITEC  DI FABIANO MAURIZIO -32,714 % Anomala 

6 BASILE CARLO -32,702 % Anomala 

4 PRO.&CO.GE. DI ROSARIO OLIVERIO -32,666 % Anomala 

11 De Luca Giulio - Idrocalorgas -32,588 % Anomala 

9 Tierre srl  -32,53 % Prima ditta 

classificata 

23 FILIPPELLI COSTRUZIONI SRL  -32,462 % Non anomala 

17 SILVESTRI GAETANO PIO -32,431 % Non anomala 

5 SMAC S.R.L. -32,36 % Non anomala 

19 CONSORZIO STABILE MEDIL S.C.A.R.L. -32,312 % Non anomala 

1 calcestruzzi Veltri di Veltri Carmine -32,224 % Non anomala 

13 SANTISE COSTRUZIONI SRL -31,888 % Non anomala 

28 cerredil srl  -31,837 % Non anomala 

25 EDIMEL srl -31,599 % Non anomala 

16 EDIL SERVICE di TERRANOVA ANNUNZIATO -31,488 % Non anomala 

26 STRAFACE GEOM. SALVATORE  -31,278 % Non anomala 

7 RTI DI TIPO COSTITUENDA VERTICALE CAPOGRUPPO 

COSTANTINO COST 

-30,865 % Non anomala 

12 PM TECNOSYSTEM SRL -30,707 % Non anomala 

8 PRO.REAL.SAS DI A. STAINE & C -30,595 % Non anomala 

3 CO.GE.F. S.R.L.S. -30,331 % Non anomala 

14 GS di SCAGLIONE GIUSEPPE  -30,278 % Non anomala 

27 C.R.E.O. SRL UNIPERSONALE  -27,7 % Non anomala 

22 TRE C SRL -27,225 % Non anomala 

29 Omnia Impianti Srl -18,469 % Non anomala 
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La prima ditta classificata risulta essere TIERRE SRL con sede in Via Pio IX, 25 – 87040 Castrolibero (CS). 

P. Iva: 02690420787.  

Proposta di aggiudicazione 

Ragione sociale o 

denominazione 
Tierre srl  

Ribasso di aggiudicazione -32,53 % 

Importo di aggiudicazione 352.350,00 € 

 

 

 

 

    La Responsabile della SUA 

            f.to dott.sa Nicoletta PERROTTI 
                 (Firma autografa apposta a mezzo stampa,  

                                                                                        ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 

 

 

Cosenza lì, 31/05/2023 
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